
Резултати Мажи М16 

 

ТАБЕЛА - 
М-16 Мажи Прва 

Лига 

   

   
         
         
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

5 РАБОТНИЧКИ 21 7 14 1421 1591 -170 28 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 21 6 15 1450 1598 -148 27 

7 ГОСТИВАР 21 5 16 1154 1521 -367 26 

8 ЧАИР 2030 21 2 19 1238 1819 -581 22 

 

ТАБЕЛА - 
М-16 Мажи Втора 

Лига  

   

   
         
         
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КУМАНОВО 17 14 3 1270 1010 260 31 

2 ДИНО БАСКЕТ 17 14 3 1346 1122 224 31 

3 МЕГА БАСКЕТ 17 13 4 1194 1062 132 30 

4 ЦРН ДРИМ 17 13 4 1009 845 164 30 

 

РАЗИГРУВАЊЕ (прв круг): 

1 нат: П5 – В4 (РАБОТНИЧКИ – ЦРН ДРИМ)  

2 нат: П6 – В3 (МЗТ СКОПЈЕ А – МЕГА БАСКЕТ) 

3 нат: П7 – В2 (ГОСТИВАР – ДИНО БАСКЕТ) 

4 нат: П8 – В1 (ЧАИР 2030 – КУМАНОВО) 

 

Натпреварите во Разигрување се играат во два добиени натпревари. 

 

 

 



Натпревар Екипа Домаќин Екипа Гостин Прв натпревар 
(12.05.2022) 

Втор натпревар 
(15.05.2022) 

Трет натпревар 
(17.05.2022) 

1 натпревар РАБОТНИЧКИ ЦРН ДРИМ    

2 натпревар МЗТ СКОПЈЕ А МЕГА БАСКЕТ    

3 натпревар ГОСТИВАР ДИНО БАСКЕТ    

4 натпревар ЧАИР 2030 КУМАНОВО    
 

ЧЕТВРТФИНАЛЕ: 

А нат: Првопласиран П1 (ФЕНИКС 2010) – Победник од 4 нат, 

Б нат: Второпласиран П2 (ВОДНО САНС) – Победник од 3 нат, 

В нат: Третопласиран П3 (ВАРДАР 2014) – Победник од 2 нат, 

Г нат: Четвртопласиран П4 (ФМП) – Победник од 1 нат, 

Натпреварите во Четвртфинале се играат во два добиени натпревари. 

Натпревар Екипа Домаќин Екипа Гостин Прв натпревар 
(21.05.2022) 

Втор натпревар 
(25.05.2022) 

Трет натпревар 
(28.05.2022) 

А натпревар ФЕНИКС 2010     

Б натпревар ВОДНО САНС     

В натпревар ВАРДАР 2014     

Г натпревар ФМП     

 

 

ПОЛУФИНАЛЕ (11.06.2022): 

ПФ - 1: Победник од нат.-А со Победник од нат.-Г, 

ПФ - 2: Победник од нат.-Б со Победник од нат.-В, 

4.2. Поразените екипи ќе одиграат натпревар за трето (03) место. 

4.3. Победниците од натпреварите ќе го одиграат финалниот натпревар 

за Државен првак за 2021/2022 година (12.06.2022). 

 

 


